关于山东省特种设备行政许可鉴定评审工作不再收费的公告

	发布时间：2016年10月10日　来源：特种设备安全监察处　　点击：550次

	　　特种设备行政许可鉴定评审，是指对申请特种设备设计、制造、安装、改造、维修、充装和检验检测的单位是否符合许可条件所进行的现场技术鉴定和条件审查工作。
　　根据《国务院办公厅关于清理规范国务院部门行政审批中介服务事项的通知》（国办发〔2015〕31号）和《质检总局办公厅关于特种设备行政许可鉴定评审工作的复函》（质检办特函〔2015〕803号）等文件规定，受省局委托并经国家质检总局公布的特种设备行政许可鉴定评审机构对省局发证的许可项目进行的鉴定评审工作不再收费。
　　特此公告。
　　山东省质量技术监督局
2016年10月10日